M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 36 BOX $5.960 10% $193.104

WD101A PERFORADORA 240 PZA $760 10% $164.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.631.880
$0
$310.057
$0

$1.941.937

SON: UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WD202 PERFORADORA 8CM 3 COLORES 120 PZA $920 10% $99.360

KS-1066 ACUARELA 16 COLOR KLASSE 144 SET $800 10% $103.680

BL-602-HB MINAS HB (RECARGA PARA PORTAMINAS) 20MM 120 SET $2.160 10% $233.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.631.880
$0
$310.057
$0

$1.941.937

SON: UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL